
Uchwała  Nr XXX/201/2013
Rady Gminy  Barciany
z dnia 29 maja 2013 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na   przyjęcie  darowizny  nieruchomości   gruntowej 

położonej w Radoszach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  t.  j.:  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  42  ,poz.1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Barciany 
uchwala , co następuje :

§ 1.   Wyraża się zgodę  na  przyjęcie do zasobu nieruchomości Gminy Barciany darowizny 
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  205/1  obręb 
Radosze  o  powierzchni  0,1322  ha,  położonej  we  wsi  Radosze,  stanowiącej  własność 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 
w  Kętrzynie  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
OL1K/00027178/2.

§ 2.   Przeniesienie prawa własności związane jest z regulacją celu publicznego obejmującego 
wydzielenie z pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 590 części, która nie ma charakteru 
drogi wojewódzkiej.

§  3.  Koszty  postępowania,  związane  z  przeniesieniem  prawa  własności  nieruchomości 
opisanej w § 1 poniesie Gmina Barciany.
 
§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§   5.    Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.
     

                                            

            Przewodnicząca Rady Gminy 

                  Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 



UZASADNIENIE:

     Działka nr 205/1 obręb Radosze stanowi  część  drogi wojewódzkiej Nr 590, która 
przebiega  jako  pętla  pomiędzy  nieruchomościami  wsi  Radosze  łącząc  się 
funkcjonalnie z drogą gminną stanowiącą działkę  Nr 212.


